ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	  20 февраля 2024 год
	№
	 60/9

г.Калининск

О проведении  областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся государственных профессиональных образовательных  организаций  в 2024году

  Во исполнение Сводного плана основных мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2024 год, утвержденного постановлением избирательной комиссии Саратовской области                      от 25 января 2024 года № 41/2-7,  постановления избирательной комиссии Саратовской области от 16 февраля 2024 года № 44/2-7 «О проведении областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся государственных профессиональных образовательных организаций Саратовской области  в 2024 году»  территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района решила:

1. Провести во взаимодействии с администрацией  государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Калининский техникум агробизнеса»   с 19 февраля  по  30 апреля 2024 года  областную олимпиады по избирательному праву среди студентов государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Калининский техникум агробизнеса»
2. Утвердить состав   организационного комитета согласно приложению № 1.
3. Направить данное решение в  государственное автономное профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Калининский техникум агробизнеса».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

         Е.А.Горбатюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

          Е.Н.Умришова
	Приложение № 1
к  решению территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района
от 20 февраля 2024 г. № 60/9

СОСТАВ

 организационного комитета  областной олимпиады по избирательному праву среди  студентов  государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Калининский техникум агробизнеса»  в 2022 году

	 Горбатюк Елена Анатольевна
	-  председатель территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района, председатель   организационного комитета

	Аляева

 Наталья Викторовна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района, заместитель председателя организационного комитета

	Фролова Лариса Михайловна
	-  член территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района с правом решающего голоса, секретарь  организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	 Потупалов Сергей Александрович

	-   директор  государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Калининский техникум агробизнеса» (по согласованию);

	   Бозрикова Ирина Кузьминична
	-   преподаватель  государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Калининский техникум агробизнеса» (по согласованию);